



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 42/2019

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 14010-4 NILSO STREIT								23.740,00	
CPF: 00.082.774/6929-20 Telefone: 97631576 Status: Classificado									
Email:									
Lote 001 - Lote 001								23.740,00	
001	15300 GRAMA TIPO ESMERALDA, grama sempre verde	M²	1.000,00	Classificado			9,60	9.600,00	*
005	15301 MUDAS DE ÁRVORE – palmeira jeriva, palmeira imperial, palmeira família, ipê, quaresmeira, estremeosa, palmeira canariense, pata de vaca, chuva de ouro, sombreiro, cornus florida, pitanga, jacarandá-mimoso, reseda, alfaneiro medindo no mínimo 1,5 mts.	UN	100,00	Classificado			34,00	3.400,00	*
007	15299 PLANTA ORNAMENTAL GRANDE - espécies azaléia branca e vermelha, Formis, Buriti, Fenix e cedros de todas as espécies - tamanho mínimo de 70 cm de altura, incluindo o plantio e a manutenção pelo período necessário para confirmar que as mudas pegaram. A muda deve ser de primeira qualidade para evitar a necessidade de replantio.	UN	200,00	Classificado			35,00	7.000,00	*
008	15298 PLANTA ORNAMENTAL MÉDIA - espécies azaléia branca e vermelha, Formis, Buriti, Fenix e cedros de todas as espécies - tamanho entre 30 cm e 60 cm de altura, incluindo o plantio e a manutenção pelo período necessário para confirmar que as mudas pegaram. A muda deve ser de primeira qualidade para evitar a necessidade de replantio.	UN	50,00	Classificado			24,30	1.215,00	*
009	15297 PLANTA ORNAMENTAL PEQUENA - espécies azaléia branca e vermelha, Formis, Buriti, Fenix e cedros de todas as espécies - tamanho entre 10 cm e 30 cm de altura, incluindo o plantio e a manutenção pelo período necessário para confirmar que as mudas pegaram. A muda deve ser de primeira qualidade para evitar a necessidade de replantio.	UN	50,00	Classificado			17,00	850,00	*
010	15305 BUXO - modelo cone com medidas entre 50 e 60 cm	UN	20,00	Classificado			27,00	540,00	*
011	15302 BUXO - redondo com medida com 20 cm	UN	30,00	Classificado			8,50	255,00	*
012	15303 BUXO - redondo com medida com 30 cm	UN	30,00	Classificado			12,00	360,00	*
013	15304 BUXO - redondo com medida de 50 cm	UN	20,00	Classificado			26,00	520,00	*
Fornecedor: 816-8 SUELI TEREZINHA MALCHOVSKI ZEFERINO								15.740,00	
CPF: 00.085.782/5489-91 Telefone: 41 3632-1909 Status: Classificado									
Email:									
Lote 001 - Lote 001								15.740,00	
002	19150 HUMUS, OBTIDO A PARTIR DE PENEIRAGEM COM TELA DE MALHA DE 4 MM	KG	3.000,00	Classificado			1,58	4.740,00	*
006	15296 MUDA DE FLOR de diversas espécies (apropriadas para a estação do ano), em fase de floração, de diversas cores, incluindo o plantio e a manutenção do canteiro pelo período necessário para confirmar que as mudas pegaram. A muda deve ser de primeira qualidade para evitar a necessidade de replantio.	UN	10.000,00	Classificado			1,10	11.000,00	*
Fornecedor: 9272-0 SUELI TEREZINHA MALCHOVSKI ZEFERINO 85782548991								14.500,00	
CNPJ: 11.919.469/0001-45 Telefone: (41) 99656-6897 Status: Classificado									
Email: jairzeferino@emater.pr.gov.br									
Lote 001 - Lote 001								14.500,00	
003	15294 MANUTENÇÃO DE CANTEIROS ORNAMENTAIS: capinagem, limpeza em geral, etc.	HR	700,00	Classificado			12,00	8.400,00	*
004	15295 MANUTENÇÃO DE CANTEIROS ORNAMENTAIS: capinagem, limpeza em geral, etc.	MT²	1.000,00	Classificado			6,10	6.100,00	*
VALOR TOTAL:								53.980,00	